

Haslauer Holding ApS

Danmarksgade 1, A
4690 Haslev

CVR-nr. 33964897

Årsrapport

01-07-2018 - 30-06-2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-10-2019

Johnny Haslauer
Dirigent

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Haslauer Holding ApS Danmarksgade 1, A 4690 Haslev
Telefon	56 38 04 08
E-mail	tjh@all-light.dk
CVR-nr.	33964897
Stiftelsesdato	04-10-2011
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Johnny Haslauer, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
E-mail	bprevision@mail.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 41.049, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 540.921, og en egenkapital på kr. 534.841.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab	-6.000	-5.999
Driftsresultat	<u>-6.000</u>	<u>-5.999</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	44.382	-28.258
Andre finansielle indtægter	2.667	3.061
Resultat før skat	<u>41.049</u>	<u>-31.196</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>41.049</u>	<u>-31.196</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	41.049	-31.196
Resultatdisponering	<u>41.049</u>	<u>-31.196</u>

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	415.074	370.692
Finansielle anlægsaktiver		415.074	370.692
Anlægsaktiver		415.074	370.692
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.390	77.723
Tilgodehavender		55.390	77.723
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.525	2.525
Værdipapirer og kapitalandele		2.525	2.525
Likvide beholdninger		67.932	48.933
Omsætningsaktiver		125.847	129.181
Aktiver		540.921	499.873

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	454.841	413.793
Egenkapital		534.841	493.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080	1.080
Kortfristede gældsforpligtelser		6.080	6.080
Gældsforpligtelser		6.080	6.080
Passiver		540.921	499.873
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.017.646	1.017.646
Kostpris ultimo	1.017.646	1.017.646
Opskrivninger primo	-646.954	-618.696
Årets resultat	44.382	-28.258
Opskrivninger ultimo	-602.572	-646.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	415.074	370.692

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
All-Light Holding A/S	Faxe	50,00	830.149	88.765
			830.149	88.765

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	413.792	444.989
Årets tilgang	41.049	-31.196
Saldo ultimo	454.841	413.793

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 57.
 Skatteværdien heraf udgør t.kr. 12.